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HASIL PENGUJIAN
" No.Lab. : 323/Sp. Lab. Mat/Ext. Poiman/Vili/2016 Diterima Tanggal : 05 Sept 2016
No. Order : UF-160323 Diuji Tanggal : 05 Sept 2016
Kode Sample : Original Suhu Ruang : 23°C
Kelembaban : 56%
Method : FELAST 5 Jenis Pengujian :  Spectrometris
Hasil Pengujian : Mesin Uji : ARL 3460
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Keterangan :
- Hasil Pengujian hanya berlaku untuk contoh sample yang bersangkutan

2 dari 5





